
 

I kolo Kupa SSS, 25m - 16.april 2012.god. 

 
 

 

Pojedinačni plasman – SENIORKE 

 

 1.Šekarić Jasna        SK „Crvena Zvezda“     292  295  587 

 2.Arunović Zorana      SK „Crvena Zvezda“     293  290  583 

 3.Arunović Jelena      SK „Crvena Zvezda“     289  293  582                                                                                     
 4.Ristović Aleksandra  SK „Zvezdara“          270  274  544 

 5.Markoš Biljana       KSS „Policajac“        279  265  544 

 6.Veljković Jasna      SD „Zemun-Centar“      277  262  539 

  

        

Pojedinačni plasman – JUNIORKE 

  

 1.Rašeta Danica           SD „Zemun-Centar“      278  284  562 
 2.Alentijev Ana           SD „Smederevo“         267  277  544 

 3.Matijašević Aleksandra  SK „Crvena Zvezda“     276  251  527   

 4.Zagorac Nikolina        SK „Crvena Zvezda“     248  268  516 

 5.Bubalo Marija           SD „Pančevo 1813“      237  268  505 

 

 

Pojedinačni plasman – JUNIORI 

  

 1.Aleksić Pavle           SK „Kolubara“          259  248  507 

 2.Marić Darko             SK „Kolubara“          269  224  493 

 3.Ţivanović Aleksandar    SK „Kolubara“          224  239  463 

 

 

PSP  SENIORI 

 

 1.Bubalo Jovica           SD „Pančevo 1813“      270  284  554 

 2.Petrović Saša           SD „Pančevo 1813“      270  255  525 

 3.Kostić Saša             SD „Novi Sad 1790“     236  208  444 

 4.Dimitrov Nikolaj        SD „Novi Sad 1790“     233  183  416 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PLASMAN ZA FINALE KUPA SSS 

 

 

SENIORKE 

 

 1.Šekarić Jasna        SK „Crvena Zvezda“     10 

 2.Arunović Zorana      SK „Crvena Zvezda“      8 

 3.Arunović Jelena      SK „Crvena Zvezda“      6 

 4.Rašeta Danica        SD „Zemun-Centar“       5 

 5.Alentijev Ana        SD „Smederevo“          4 

 6.Ristović Aleksandra  SK „Zvezdara“           3 

 7.Markoš Biljana      KSS „Policajac“          2 

 8.Veljković Jasna      SD „Zemun-Centar“       1 

 

 

JUNIORKE 

  

 1.Rašeta Danica           SD „Zemun-Centar“      10 
 2.Alentijev Ana           SD „Smederevo“          8 

 3.Matijašević Aleksandra  SK „Crvena Zvezda“      6   

 4.Zagorac Nikolina        SK „Crvena Zvezda“      5 

 5.Bubalo Marija           SD „Pančevo 1813“       4 

 

JUNIORI 

  

 1.Aleksić Pavle           SK „Kolubara“          10 

 2.Marić Darko             SK „Kolubara“           8 

 3.Ţivanović Aleksandar    SK „Kolubara“           6 

 

 

PSP  SENIORI 

 

 1.Bubalo Jovica           SD „Pančevo 1813“      10 

 2.Petrović Saša           SD „Pančevo 1813“       8 

 3.Kostić Saša             SD „Novi Sad 1790“      6 

 4.Dimitrov Nikolaj        SD „Novi Sad 1790“      5 


